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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94717201P

2. Data e Regjistrimit 17/11/2009
3. Emri i Subjektit N. M-09
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Lagjja Arrameras, 
banese private,rruga e vjeter, prane lokal "Brazili i Ri". 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshem, industrial, 
ushqimore, elektrike, elektroshtepiake, pajisje e pjese 
kembimi per automjetet e tjera. Import-eksport te mallrave, 
makineri, pajisje materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe 
pakice te pajisjeve hdiraulike dhe elektrike, te materialeve te 
ndertimit dhe pjeseve te ndryshme inerte. Prodhim 
mirembajteje, riparime te ndryshme te pajisjeve elektrike. 
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Servise, ne fushen e ndertimit, ne fushen imobiliare etj. 
Import dhe tregtia me shumice e kafsheve te gjalla dhe 
mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblektorale te medha.
Mendim Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/07/2021 Deri: 14/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Mendim Domi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mendim.domi@super-foods.al  
Telefon: 0692040314  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314224-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619777-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825703-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD4558A-6C1A-41D5-9139-29AC31FCE3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A8D88-8205-4F73-88E9-6688DD27031B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6620F-3681-4232-A920-AB16C7A47FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F92934-D3D0-44D5-8F64-76E0DE6C7F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2508B765-EBE7-46D7-AEED-7814FE5D95C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2508B765-EBE7-46D7-AEED-7814FE5D95C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B859F67F-3D87-483F-B0BB-9FCC93251C97
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196860-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797214-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874238-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEP BIL 2009

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152088-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes te 100 % te kuotave te 
shoqerise, Nr.843 Rep., Nr.330 Kol., datë 01.04.2019 nga ortaku Ndriçim Meta në favor të 
Kastriot Xhani. Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 
% te kuotave te shoqerise nga ortaku Ndriçim Meta ne favor të Kastriot Xhani. Ndryshim 
admnistratori, largimi i Ndriçim Meta dhe emërimi i Kastriot Xhani.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D6C4E4-7C7E-4C08-BA2C-233A71F75141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C172F600-634F-4F8F-93B0-C17D832F5A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A7D21-1854-4711-B19F-460B7C38F905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8DA8E4-FEE6-44C1-977B-557540994352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A86EDF-5334-410B-B897-88D58B7B33C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C8A4FE-5CA2-46B5-9762-95BB7246379F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815BF877-B82C-453E-B6BB-A8947646BADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0FEE9A-F4E6-44E5-B172-6195363BD294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E4560-03BC-4912-A7CF-BCDD21D59794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E52A39E-5389-4DDB-81E1-C6BA8A4FE47B
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("keltixhani@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Xhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndriçim Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Xhani")                      Nga data 
"01/04/2019             Ne daten "01/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Ndriçim Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156148-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156217-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE49E28-1482-402A-948F-2FB7081EE511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8223AD5B-E193-4E22-902C-75A8236DD80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA8253B-29E4-4662-8EC5-86199A60AE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA8253B-29E4-4662-8EC5-86199A60AE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41CA73C-C898-4177-8DF8-B0FF28188F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360B9992-B576-481E-B0CA-CF6AE3BE2DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8548C359-35BA-41CA-9065-0E49A447B840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD040E39-3044-4CB5-9803-47DDE26FFB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CED905-148E-48B1-BFF3-CEED42783D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93428916-57ED-4DA0-A361-D2B12A3E6488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD64C6B-99FB-4468-A441-1677BDFE8DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC648DD-B31A-4EA0-B2A5-6062E6F5B5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643E40B-96A4-486A-9DF0-8955A7778514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3383CC-AE02-41E5-A17F-8FB48C78FC27
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04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156250-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197142-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.14.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise, hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te 
ndryshem,industrial,ushqimore,elektrike,elektroshtepiake,pajisje e pjese kembimi per 
automjetet e tjera.Import-eksport te mallrave,makineri,pajisje materiale ndertimi.Tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve hdiraulike dhe elektrike,te materialeve te ndertimit dhe 
pjeseve te ndryshme inerte.Prodhim mirembajteje,riparime te ndryshme te pajisjeve 
elektrike.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Servise,ne fushen e 
ndertimit, ne fushen imobiliare etj.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te 
mallrave te ndryshem, industrial, ushqimore, elektrike, elektroshtepiake, pajisje e 
pjese kembimi per automjetet e tjera. Import-eksport te mallrave, makineri, pajisje 
materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve hdiraulike dhe 
elektrike, te materialeve te ndertimit dhe pjeseve te ndryshme inerte. Prodhim 
mirembajteje, riparime te ndryshme te pajisjeve elektrike. Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Servise, ne fushen e ndertimit, ne fushen 
imobiliare etj. Import dhe tregtia me shumice e kafsheve te gjalla dhe mbareshtimi i 
kafsheve ne fermat agroblektorale te medha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         
SHENEPREMTE;         Ndertese stalle lopesh Nr.Pasurie 35/13 ZK 3341 vol.7 faqja 
172, Shenepremte,Terbuf, Divjake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7589D73-17F0-40FD-BCD3-42CBA969AD58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C395B3D4-F4F2-4005-A04E-5F74B8A0773B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB9327E-BB56-4C17-92B4-610096FA5901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECE56B6-EB29-4A55-A139-BEFBB54DFB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835CF12C-E0AE-460A-B088-801EB75C5931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C57E6C4-387B-4FE9-815F-D68C5CEEFECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C57E6C4-387B-4FE9-815F-D68C5CEEFECC
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21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202183-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kelti Xhani")                      Nga data "20/05/2019             
Ne daten "19/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455576-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 17.01.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         SHENEPREMTE;         
Ndertese stalle lopesh Nr.Pasurie 35/13 ZK 3341 vol.7 faqja 172, Shenepremte,Terbuf, 
Divjake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-574927-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx7_23_2019.xlsx
urdher pagese gjobe-merged.pdf
VENDIM 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BC3470-57D7-44CA-BAFD-7448B32E3DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16E14D-CB3A-4F8C-906E-D94E749A70DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16E14D-CB3A-4F8C-906E-D94E749A70DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E9991E-7B32-4B62-A9B6-DA89AC3E8A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E9991E-7B32-4B62-A9B6-DA89AC3E8A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B110A5B-570B-4DCE-A1A4-F08805EA7315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29254D76-6B2F-4C97-A1D6-C77C41723B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29254D76-6B2F-4C97-A1D6-C77C41723B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2FCC9A-F3E5-455F-BEA2-B0EED99DF23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30198D33-17E4-4F45-AC27-FE9A743CB2AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AB46E2-1A56-47D8-802E-EEBD36E4BC1A
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SHEN2.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732944-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 3496 Rep dhe 
917 Kol datë 28.06.2021 ku është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga shitësi Kastriot 
Xhani tek blerësi Mendim Domi. Vendimi i asamblese se ortakeve date 23.06.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i kontrates se shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mendim Domi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742316-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit dt.14.07.2021 per largimin nga detyra te 
administratorit  Kelti Xhani dhe emerimin ne kete pozicion te Mendim Domi.
Telefon ishte            ("0682708323")          u be            ("0692040314")         
E-Mail ishte            ("keltixhani@hotmail.com")          u be            
("mendim.domi@super-foods.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mendim Domi")                      Nga data 
"14/07/2021             Ne daten "14/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Kelti Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751480-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB6821-9E6C-4BB3-91A7-9C234E5CBE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E65419-AED9-4E7B-9F23-AA60FCF3DF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E117304-CB16-4550-99AC-FA9BC6764B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E117304-CB16-4550-99AC-FA9BC6764B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D5ECE-4B2A-4CC0-BBDF-7DCB1238D66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D5ECE-4B2A-4CC0-BBDF-7DCB1238D66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346AD13A-A8B4-4BEE-A04D-815586668ED7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi.pdf
Shenimet.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912796-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964011-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET (3).pdf
VENDIMI (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC43D72-2DB3-4684-9B21-5C5F1A7B725C
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